22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 142.

Brașov, Luni, Marți 27 Iunie (9 Iulie)

1889.

Nou abonament

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Iulie 1889 stilul vechiu

se deschide nou abonament la care în-
vitată pe toți amicii și prietenii noștri.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl., pe un an 12 fl.

Necrologu.

Ioan A. Navrea, comersantu, fostu epitropu alu bisericii Sf. Nicolae, fostu membru în delegațiunile școlare și în Eforie, membru fundatoru și ordinaru alu mai multor societăți române, după unu morb îndelungat a încetat din viață Joi în 22 Iunie (4 Iulie) 1889 la 1 oră din nôpte în etate de 77 ani după împărțășirea cu sfințele taine. Despre acestă durerosă pierdere încunoscimă cu inima plină de durere pe toate rude-nile, pe amicii și cunoscutii rășosatului. Rămășițele pămăntesc ale neuitatulu defunctu s'au ridicat din Paraclisulu Bisericii Sf.